
Varış yeri: Mimar Sinan

40 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

21 otobüs Saatleri
Mimar Sinan Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 08:00 - 18:00

Salı 08:00 - 18:00

Çarşamba 08:00 - 18:00

Perşembe 08:00 - 18:00

Cuma 08:00 - 18:00

Cumartesi Çalışmıyor

Pazar Çalışmıyor

21 otobüs Bilgi
Yön: Mimar Sinan
Duraklar: 40
Yolculuk Süresi: 30 dk
Hat Özeti:

21 otobüs Hattı Haritası

21 otobüs hattı (Mimar Sinan) arası 2 güzergah içeriyor. Hafta içi günlerde çalışma saatleri:
(1) Mimar Sinan: 08:00 - 18:00(2) Otogar: 08:00 - 18:00
Size en yakın 21 otobüs durağınıbulmak ve sonraki 21 otobüs varış saatini öğrenmek için Moovit Uygulamasını kullanın.

21 otobüs saatleri ve hat haritası

Mimar Sinan Uygulamayı İndir21

Aydın Otogar

Anemon Otel

Kocatürk Lisesi

Hayvan Pazarı Yol Ayrımı

Ovaeymir Kavşak

Aydın Güney Otoyol Çıkışı

Poligon Blv

Aymek Kavşağı

Tellidede

Veysel Karani

Ürün Kıraathanesi

Osman Yozgatlı Ortaokulu

Çine Caddesi

Şht. Tolga Özmen Parkı

Mehmet Akif İlkokulu

Kapalı Pazar Yeri

Nahit Menteşe Ortaokulu

Kadın Doğum Hastanesi

İrfan Saylam Parkı

Total

Aydın Emniyet Müdürlüğü

Çevre Ve Şehircilik
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Varış yeri: Otogar

39 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

21 otobüs Saatleri
Otogar Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 08:00 - 18:00

Salı 08:00 - 18:00

Çarşamba 08:00 - 18:00

Perşembe 08:00 - 18:00

Cuma 08:00 - 18:00

Cumartesi Çalışmıyor

Pazar Çalışmıyor

21 otobüs Bilgi
Yön: Otogar
Duraklar: 39
Yolculuk Süresi: 30 dk
Hat Özeti:

Polatlar Petrol Ofisi (Havaş)

Anadolu Blv.

Kent Konut Sitesi

Ali Rıza Erkan Parkı

Malazgirt Meydanı

Kemer

İzmir Parkı

Ayko 1. Köprü

Ayko 2. Köprü

Ayko 3. Köprü

Çağdaşkent

Ayteks-3

Belediyeciler Sitesi

Ünal Özgödek Blv.

Uzunoğlu Sitesi

Halk Ekmek

Ali İhsan Paşa-3

Ali İhsan Paşa-5

Kemer-Ayko Son Durak

Ali İhsan Paşa-3

Halk Ekmek

Uzunoğlu Sitesi

Ünal Özgödek Blv.

Belediyeciler Sitesi

Ayteks-3

Fevzi Mürüvet Uğurluoğlu Ortaokulu

Ayko 3. Köprü

Ayko 2. Köprü

Ayko 1. Köprü
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21 otobüs Hattı Haritası

21 otobüs saatleri ve güzergah haritaları, moovitapp.com adresinde
çevrimdışı bir PDF olarak mevcut. Canlı otobüs saatlerini, tren tarifesini
veya metro programlarını ve İzmir - Aydın konumundaki tüm toplu taşıma
araçları için adım adım yol tariflerini görmek için Moovit uygulamasını
sayfasını kullanın.

Canlı Varış Saatlerini Kontrol
Et

İzmir Parkı

Kemer

Malazgirt Meydanı

Ali Rıza Erkan Parkı

Kent Konut Sitesi

Anadolu Blv.

Diyaliz Merkezi

Çevre Ve Şehircilik

Aydın Emniyet Müdürlüğü

Total

Efeler Parkı

İrfan Saylam Parkı

Kapalı Pazar Yeri

Mehmet Akif İlkokulu

Şht. Tolga Özmen Parkı

Çine Caddesi

Osman Yozgatlı Ortaokulu

Ürün Kıraathanesi

Veysel Karani

Tellidede

Aymek Kavşağı

Poligon Blv

Ovaeymir Girişi

Hayvan Pazarı Yol Ayrımı

Kocatürk Lisesi

Anemon Otel

Aydın Otogar

Aydın Otogar
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